

Výběrové zobrazení: Uživatelský výběr

05.01.2026 09:45

Strana 1

			Nájemné				Specifikace
		Jistina	Den	Týden	Měsíc	Víkendové	
1 175	AKU šroubovák MAKITA	6 000,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
2	Aplikátor spárovací hmoty šnekový	2 300,00 Kč	150,00 Kč	750,00 Kč		300,00 Kč	
3	Badie na beton 500 l	6 000,00 Kč	400,00 Kč	2 000,00 Kč		800,00 Kč	
4 988	Bruska excentrická METABO SXE 425	4 600,00 Kč	230,00 Kč	1 150,00 Kč		460,00 Kč	
8 7781 n	Bruska úhlová NAREX 230	4 600,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
9 006	Bruska úhlová HILTI 230	16 000,00	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
11 296	Čerpadlo ponorné	6 000,00 Kč	300,00 Kč	1 500,00 Kč		600,00 Kč	
12	Deska vibrační WEBER CF-2R	12 000,00	640,00 Kč	3 200,00 Kč		1 280,00 Kč	
13	Elektrocentrála 5 kW	12 000,00	640,00 Kč	3 200,00 Kč		1 280,00 Kč	
14	Hadice k pneumatickému kladivu	3 500,00 Kč	180,00 Kč	900,00 Kč		360,00 Kč	
15 12	Hoblík elektrický HITACHI F30A	6 000,00 Kč	520,00 Kč	2 600,00 Kč		1 040,00 Kč	
16	Hořák plynový	2 300,00 Kč	180,00 Kč	900,00 Kč		360,00 Kč	
18	Kladivo pneumatické PERMON SK9-4	16 000,00	200,00 Kč	1 000,00 Kč		400,00 Kč	
19 188	Kladivo bourací el. HILTI TE	40 000,00	690,00 Kč	3 450,00 Kč		1 380,00 Kč	
20	Kladivo kombinované HILTI TE	25 000,00	300,00 Kč	1 500,00 Kč		600,00 Kč	
22	Kompresor pojízdný ATMOS PDP 15	29 000,00	1 500,00 Kč	7 500,00 Kč		3 000,00 Kč	
23	Koza lešenářská pevná 1,1 - 1,8 m	600,00 Kč	115,00 Kč	575,00 Kč		230,00 Kč	
24	Křovinořez Oleo - Mac 753 T	17 000,00	520,00 Kč	2 600,00 Kč		1 040,00 Kč	
25	Laser křížový samonivelační	1 200,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
26	Laser rotační samonivelační BOSH	6 000,00 Kč	500,00 Kč	2 500,00 Kč		1 000,00 Kč	
27 90	Laserová vodováha 40 cm + stativ	1 000,00 Kč	100,00 Kč	500,00 Kč		200,00 Kč	
28	Lešení EKRO šíř. 85 cm (1 kostka)	6 000,00 Kč	175,00 Kč	875,00 Kč		350,00 Kč	
29	Lešení hliníkové pojízdné 1,25x2,5m	12 000,00	460,00 Kč	2 300,00 Kč		920,00 Kč	
30	Lešení trubkové 1 ks (1 bm trubky)	17 000,00	1,50 Kč	7,50 Kč		3,00 Kč	
31	Lišta vibrační ENAR QZN šíře: 2m -	17 000,00	575,00 Kč	2 875,00 Kč		1 150,00 Kč	
32	Měřič vzdálenosti laserový HILTI	12 000,00	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
33	Míchačka 100 - 200 l	3 600,00 Kč	230,00 Kč	1 150,00 Kč		460,00 Kč	
34 160	Míchadlo EASY MIX SX 30 - 1200W	3 600,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
35 3/16	Míchadlo EASY MIX SX 60 - 1600W	3 600,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
36 40	Míchadlo PROTOOL 950W	3 600,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
37 0389 s	Myčka vysokotlaká 170 bar	29 000,00	400,00 Kč	2 000,00 Kč		800,00 Kč	
38 181	Odvlhčovač KROLL TE 40	40 000,00	460,00 Kč	2 300,00 Kč		920,00 Kč	
39	Odvlhčovač KROLL TE 35	36 000,00	405,00 Kč	2 025,00 Kč		810,00 Kč	
40	Pěch vibrační Bomag BT 65 X24	12 000,00	650,00 Kč	3 250,00 Kč		1 300,00 Kč	
41 y64	Pila okružní HILTI SCW 70	9 000,00 Kč	400,00 Kč	2 000,00 Kč		800,00 Kč	
42	Pila okružní stolová na cihly BS 900	46 000,00	850,00 Kč	4 250,00 Kč		1 700,00 Kč	
43	Pila pásová na Ytong LISSMAG GS	12 000,00	700,00 Kč	3 500,00 Kč		1 400,00 Kč	
45	Řezačka na dlažbu ruční SUPER PRO	4 600,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
46	Řezačka na dlažbu ruční TOPLINE	4 600,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč		580,00 Kč	
47	Řezačka na polystyren stolní	10 000,00	520,00 Kč	2 600,00 Kč		1 040,00 Kč	

48	Sekáč HILTI TE-Y (SDS Max)	1 700,00 Kč	80,00 Kč	400,00 Kč	160,00 Kč
49	Schoz suti 1 ks (násyпка)	1 700,00 Kč	100,00 Kč	500,00 Kč	200,00 Kč
50	Souprava na mytí dlažby, včetně profi	1 200,00 Kč	115,00 Kč	575,00 Kč	230,00 Kč
51	Stojka stavební 0,95 - 1,5 m	800,00 Kč	12,00 Kč	60,00 Kč	24,00 Kč
52	Stojka stavební 1,9 -3,5 m	2 300,00 Kč	18,00 Kč	90,00 Kč	36,00 Kč
53	Stroj lazurovací	12 000,00	400,00 Kč	2 000,00 Kč	800,00 Kč
55 0217	Svářečka GYSMI 165	10 000,00	400,00 Kč	2 000,00 Kč	800,00 Kč
56	Topidlo horkovzdušné plynové	3 600,00 Kč	230,00 Kč	1 150,00 Kč	460,00 Kč
58 105	Vibrátor ponorný DIMA VPE2000 +	6 000,00 Kč	460,00 Kč	2 300,00 Kč	920,00 Kč
59	Vrták půdní HITACHI DA 200 E	14 000,00	850,00 Kč	4 250,00 Kč	1 700,00 Kč
60	Vrtáky do průměru 24 mm	1 200,00 Kč	175,00 Kč	875,00 Kč	350,00 Kč
61	Vrtáky průměr 24 - 45 mm	4 600,00 Kč	345,00 Kč	1 725,00 Kč	690,00 Kč
62	Vysavač NEVADA 640	23 000,00	390,00 Kč	1 950,00 Kč	780,00 Kč
63	Výtah Alulift 250 kg výška 20 m	23 000,00	1 000,00 Kč	5 000,00 Kč	2 000,00 Kč
64	Kladivo vrtací Hitachi DH 40 MR	15 000,00	300,00 Kč	1 500,00 Kč	600,00 Kč
65	Výtah Alulift 250 kg výška 20 m	23 000,00	1 000,00 Kč	5 000,00 Kč	2 000,00 Kč
66 230	Bruska úhlová HILTI 230	16 000,00	290,00 Kč	1 450,00 Kč	580,00 Kč
67 160	Bruska úhlová HILTI 230	16 000,00	290,00 Kč	1 450,00 Kč	580,00 Kč
68 181	Kladivo bourací el. HILTI TE 700-AVR	18 000,00	575,00 Kč	2 875,00 Kč	1 150,00 Kč
69 717	Kladivo kombinované el. HILTI TE	18 000,00	575,00 Kč	2 875,00 Kč	1 150,00 Kč
70	Hořák plynový	2 300,00 Kč	180,00 Kč	900,00 Kč	360,00 Kč
71	Kladivo pneumatické PERMON SK9-4	16 000,00	200,00 Kč	1 000,00 Kč	400,00 Kč
72 15	Bruska úhlová HILTI AG 125-15DB	16 000,00	150,00 Kč	750,00 Kč	300,00 Kč
73	AKU šroubovák MAKITA	6 000,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč	580,00 Kč
74	Kompresor Schepach HC-25	5 000,00 Kč	350,00 Kč	1 500,00 Kč	700,00 Kč
75 1706	Pila stolní obladačská RUBI	4 000,00 Kč	350,00 Kč	1 750,00 Kč	700,00 Kč
76 1712	Pila stolní obladačská RUBI	4 000,00 Kč	350,00 Kč	1 750,00 Kč	700,00 Kč
77 91	Vrtačka příklepová pneumatická	5 000,00 Kč	250,00 Kč	1 250,00 Kč	500,00 Kč
78 18	Pila okružní Hitachi C9U	5 000,00 Kč	350,00 Kč	1 750,00 Kč	700,00 Kč
79 5808	Svářečka Welding machine Kit in 150	8 000,00 Kč	300,00 Kč	1 500,00 Kč	600,00 Kč
80	Konvektor elektrický bez ventilátoru	1 000,00 Kč	100,00 Kč	500,00 Kč	200,00 Kč
81 S017	Konvektor elektrický malý (přímotop)	1 000,00 Kč	100,00 Kč	500,00 Kč	200,00 Kč
82 01/19	Čerpadlo ponorné do vrtu	4 000,00 Kč	250,00 Kč	1 250,00 Kč	500,00 Kč
83 2	Aku šroubovák HITACHI DS 14 DVB	5 000,00 Kč	290,00 Kč	1 450,00 Kč	480,00 Kč
86	Aku šroubovák HILTI Nuron SF	33 000,00	400,00 Kč	2 000,00 Kč	800,00 Kč
87	Vrtačka příklepová pneumatická	5 000,00 Kč	250,00 Kč	1 250,00 Kč	500,00 Kč
88	Pila stolní na dlažbu Procraft	6 000,00 Kč	500,00 Kč	2 500,00 Kč	1 000,00 Kč
89	Konvektor elektrický bez ventilátoru	1 000,00 Kč	100,00 Kč	500,00 Kč	200,00 Kč
90	Konvektor elektrický s ventilátorem	1 500,00 Kč	150,00 Kč	750,00 Kč	300,00 Kč
91	Pila na cihly Alligator Dewalt 430 mm	10 000,00	750,00 Kč	3 750,00 Kč	1 500,00 Kč

Celkem v půjčovně: 80